
  Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/16-01/02 
URBROJ: 380-01-16-6 
 
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14), a sukladno I. Izmjenama i dopunama Financijskog plana Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za proračunsku 2016. godinu, Senat Sveučilišta 
Jurja Dobrile u Puli na 6. sjednici, dana 10. svibnja 2016. godine, donosi sljedeću:   
 

O D L U K U 

O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE U PULI ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

U Odluci o Planu nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 2016. godinu, KLASA: 003-08/16-01/02, URBROJ: 380-01-16-3 od 01. travnja 2016. 
godine, članak 1. mijenja se i glasi: 

„Članak 1. 

Utvrđuje se Plan nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za proračunsku 2016. godinu. 

Pozicija 
Plana 

nabave 

Predmet 
nabave 

Ev. br. 
nabav

e 

Račun  
(Pozicija 

FP) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 

nabave (iznos 
s PDV-om) 

 
Vrsta  

postupka  
 nabave 

Naznaka sklapa 
li se ugovor o 

nabavi/  
javnoj nabavi/ 

okvirni 
sporazum/ 

narudžbenica 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
nabavi/  

javnoj nabavi/ 
okvirnog 

sporazuma 

Izmjene i 
dopune 

(Komentari) 

 Stručno usavršavanje zaposlenika  3213        
1. Seminari, savjetovanja i simpoziji  32131 190.000,00 237.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
2. Tečajevi i stručni ispiti  32132 30.000,00 37.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3221        

3. Uredski materijal  32211 150.000,00 187.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN    



4. Toneri i tinte 
 

32211 190.000,00 237.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN 
Narudžbenice 

na temelju 
Ugovora 

   

5. 
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo za potrebe administracije)  

 
32212 136.000,00 170.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

6. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  32214 99.000,00 123.750,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
7. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  32219 120.000,00 150.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
 Materijal i sirovine  3222        

8. Osnovni materijal i sirovine  32221 24.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
 Energija  3223        

9. Električna energija - opskrba 
 

32231 200.000,00 250.000,00 
Otvoreni 

postupak javne 
nabave 

Ugovor na 
temelju OS 

  
Nabava se 

provodi 
putem DUSJN 

10. Električna energija - distribucija (mrežarina)  32231 208.000,00 260.000,00 čl. 10. ZJN Ugovor    

11. Motorni benzin i dizel gorivo 
 

32234 20.000,00 25.000,00 
Otvoreni 

postupak javne 
nabave 

Ugovor na 
temelju OS 

  
Nabava se 

provodi 
putem DUSJN 

12. Ostali materijal za proizvodnju energije (lož ulje) 
 

32239 336.000,00 420.000,00 
Otvoreni 

postupak javne 
nabave 

Ugovor na 
temelju OS 

  
Nabava se 

provodi 
putem DUSJN 

 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 
 

3224   
     

13. 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata 

 
32241 40.000,00 50.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

14. 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja i opreme 

 
32242 32.000,00 40.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

15. 
Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
održavanje 

 
32244 20.000,00 25.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

 Sitni inventar  3225        
16. Sitni inventar  32251 152.000,00 190.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3227        
17. Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  32271 79.200,00 99.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Usluge telefona, pošte i prijevoza  3231        

18. Usluge fiksne telefonije 
 

323110 80.000,00 100.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor na 
temelju OS 

  
Nabava se 

provodi putem 
DUSJN 



19. Usluge mobilne telefonije 
 

323112 72.000,00 90.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor na 
temelju OS 

  
Nabava se 

provodi putem 
DUSJN 

20. Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 
 

32313 56.000,00 70.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor na 
temelju OS 

  
Nabava se 

provodi putem 
DUSJN 

21. Ostale usluge za telekomunikaciju i prijevoz  32319 152.000,00 190.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3232        

22. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata - zidnog/krovnog sustava 

 
32321 90.000,00 112.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

23. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata - podova i stropova zgrada 

 
32321 90.000,00 112.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

24. 
Ostale usluge tekućeg i investicijskog  održavanja 
građevinskih objekata (sanitarije i ostalo) 

 
32321 90.000,00 112.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

25. Uređenje prostorije čitaonice - „Zlatićeva soba“  32321 108.000,00 135.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
26. Uređenja prostorije - „Soba Milotti“  32321 16.000,00 20.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
27. Uređenje prostora portirnice u zgradi Ronjgova 1  32321 26.000,00 32.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
28. Uređenje prostora za Studentsku referadu  32321 24.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

29. 
Ostale usluge tekućeg i investicijskog  održavanja 
građevinskih objekata 

 
32321 50.000,00 62.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

 Usluge promidžbe i informiranja  3233        
30. Elektronski mediji  32331 32.000,00 40.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
31. Promidžbeni materijali  32334 64.000,00 80.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
32. Ostale usluge promidžbe i informiranja  32339 56.000,00 70.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Komunalne usluge  3234        
33. Opskrba vodom   32341 44.000,00 55.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
34. Iznošenje i odvoz smeća  32342 28.000,00 35.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
35. Ostale komunalne usluge (komunalna naknada i dr.)  32349 256.000,00 320.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Zakupnine i najamnine  3235        
36. Zakupnine i najamnine za građevinske objekte  32352 194.400,00 243.000,00 čl. 10. ZJN Ugovor    

 Zdravstvene  usluge  3236        

37. 
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

 
32361 30.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

 Intelektualne i osobne usluge  3237        
38. Geodetsko-katastarske usluge  32375 24.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
39. Usluge studentskog servisa  32377 170.000,00 170.000,00 čl. 10. ZJN -    



40. Ostale intelektualne usluge (prijevod, lektura i dr.)  32379 136.000,00 170.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
 Računalne usluge  3238        

41. Usluge ažuriranja raznih računalnih baza  32381 104.000,00 130.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
42. Softwar za potporu poslovnim procesima  32383 159.600,00 199.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
43. Softwar za detekciju plagijata    32383 32.000,00 40.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
44. Softwar za analizu podataka  32383 24.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
45. Digitalizacija knjižne građe  32389 46.080,00 57.600,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Ostale usluge  3239        

46. Grafičke usluge (usluge grafičkog oblikovanja)   323911 112.000,00 140.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

47. Usluge tiskanja publikacija (knjige, časopisi i ostalo) 

 

323912 
199.000,00 
136.000,00 

248.750,00 
170.000,00 

čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u I. 
Izmjenama 

48. Usluge tiskanja, objave i suizdavaštva časopisa (EI)  323912 192.000,00 240.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

49. 
Usluge tiskanja promo materijala i brošura za 
Projekt: ERASMUS 

 
323912 50.000,00 62.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

50. Usluge tiskanja brošure Sveučilišta/Strategije  323912 16.000,00 20.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
51. Usluge tiskanja indeksa  323912 90.000,00 112.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
52. Usluge tiskanja studentskih iskaznica  323912 80.000,00 100.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

53. 
Ostale tiskarske usluge (tisak memoranduma, 
potvrda i raznog promotivnog i drugog tiskanog 
materijala i raznih publikacija) 

 

323912 
40.000,00 

103.000,00 
50.000,00 

128.750,00 
čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost  
nabave u I. 
Izmjenama 

54. Izrada CD-a „Milotti“  323912 24.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
55. Usluge kopiranja, uvezivanja i sl.  323913 56.000,00 70.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

56. Film i izrada fotografija  32392 30.000,00 37.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

57. Uređenje prostora (za promocije, smotre i sl.)  32393 32.000,00 40.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

58. Usluge čuvanja imovine i osoba  32396 85.000,00 106.250,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

59. 
Usluge izrade projektne dokumentacije za 
energetsku obnovu zgrade Studentskog doma 

 32399 19.500,00 24.375,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 
   

60. 
Usluge izrade projekta izvedenog stanja  
elektroinstalacija  

 32399 24.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 
   

61. Ostale nespomenute usluge  32399 72.000,00 90.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    



 Premije osiguranja  3292        

62. Premije osiguranja ostale imovine  32922 20.000,00 20.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

63. Premije osiguranja studenata  32924 55.000,00 55.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Reprezentacija  3293        

64. Reprezentacija   32931 304.000,00 380.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Članarine  3294        

65. Međunarodne članarine  32942 24.000,00 30.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299        

66. Troškovi smještaja polaznika ljetnih škola  32999 188.000,00 235.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
67. Troškovi prehrane polaznika ljetnih škola  32999 60.000,00 75.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    
68. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  32999 124.000,00 155.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Ostali građevinski objekti  4214        

69. 
Izvođenje radova za spajanje zgrade Rektorata na 
kotlovnicu Studentskog doma 

 
42141 40.000,00 50.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

70. Ostali nespomenuti građevinski objekti  42149 480.000,00 600.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 

čl. 18. st. 3. ZJN 

Ugovor 

  Izmijenjena 
vrsta postupka  
nabave u I. 
Izmjenama 

 Uredska oprema i namještaj  4221        

71. Računala i računalna oprema  42211 379.200,00 474.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ugovor 

   

72. Tableti  42211 64.000,00 80.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

73. Uredski namještaj  42212 90.000,00 112.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

74. Ostala uredska oprema  42219 50.000,00 62.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Komunikacijska oprema  4222        

75. Umrežavanje u Knjižnici FET-a  42229 52.000,00 65.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

76. Mrežni uređaji za zgradu u Ronjgovoj ulici 1  42229 64.000,00 80.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

77. Mrežni uređaji za zgradu u Rovinjskoj ulici 14  42229 40.000,00 50.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Oprema za održavanje i zaštitu  4223        

78. Vatrodojavna centrala u zgradi u Ronjgovoj  ulici 1  42233 40.000,00 50.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Sportska i glazbena oprema  4226        

78.1. Glazbeni instrumenti (klavir) 

 

42262 80.000,00 100.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u I. 
Izmjenama 

  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  4227        

79. Uređaji    42271 50.000,00 62.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    



80. Ostala oprema  42273 50.000,00 62.500,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

81. Rampa za invalide studente  42273 52.000,00 65.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Knjige  4241        

82. 
Knjige raznih autora i naslova pojedinačne 
vrijednosti manje od 20.000,00 kn  

 
42411 136.000,00 170.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 

   

 Ulaganja u računalne programe  4262        

83. Softwar za razvoj karijera   42621 100.000,00 125.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

84. Ulaganje u ostale računalne programe  42621 22.400,00 28.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  4511        

85. 
Izgradnja/širenje mrežne infrastrukture u zgradi u 
Ronjgovoj ulici 1 

 45111 160.000,00 200.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 
   

86. 
Izgradnja/širenje mrežne infrastrukture u zgradi u 
Rovinjskoj ulici 14  

 45111 64.000,00 80.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica 
   

87. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima FET-a  45111 40.000,00 50.000,00 čl. 18. st. 3. ZJN Narudžbenica    

88. 

Dodatne usluge stručnog nadzora nad izvođenjem 
radova: Građenje - rekonstrukcija - Studentski dom 
te Studentski restoran i pizzeria, s pratećim 
prostorijama (Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli) 

 45111 26.180,98 32.726,23 

Pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 

Ugovor 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u I. 
Izmjenama 

 
UKUPNO: 

  
8.150.380,00 
8.256.560,98 

10.119.225,00 
10.251.951,23 

    Vrijednost 
nabave prema 
I. Izmjenama 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.        
       
                                   Rektor: 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 
 


